cencius tenent et possident . Ita vt memorati monachi dictarum ecclesiarum

redditus et prouentus vniuersos habeant et possideant in vsus proprios et ad

2 I
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eorum sustentacionem conuertant in perpetuum . Taxaciones autem vicariarum

dictarum ecclesiarum a predicto venerabili patre nostro Albino episcopo, factas,

ratas et gratas de vnanimi consensu capituli nostri habemus . In cuius rei

testimonium sigillum capituli nostri huic scripto dignum duximus apponendum
et ad maiorem securitatem omnes subscripsimus . Actum anno gratie millesimo

ducentesimo quadragesimo octauo, mense Septembris, decimo kalendarum

Octobris .

Compositio facta inter ecclesiam Brechynensem et monasterium de Aberbrothoc

terapore Johannis episcopi .

CCXV. Vniuersis presentes litteras inspecturis "Willelmus de Lambertona miseracione

diuina ecclesie Sancti Andree minister humilis, salutem in Domino sempiter-

nam . Cum inter venerabiles patres episcopos Brechynenses successive et

capitulum eiusdem loci ex parte vna, et religiosos viros abbates de Abirbrothoc

nostre diocesis et conuentum eiusdem loci, super ecclesiis de Panbryd, de Dun-

nechtyn, Monieky, Kyngoldrum, Marigtona et Katerlyn Brechynensis diocesis

ex altera, questio mota fuisset, ac lis super eisdem tarn in regno Scocie, quam
in curia Romana diucius ventilata, tandem venerabilis pater dominus Johannes

de Kininmunth Dei gratia episcopus Brechynensis de expresso et vnanimi con-

aensu et assensu capituli sui memorati, ac religiosus vir dominus Johannes

Dei gratia abbas monasterii de Abirbrothoc de expresso et vnanimi consensu et

assensu tocius conuentus monasterii sui predicti, habito prius super hoc fre-

quenti sollempni ac diligenti tractatu ex vtraque parte, pacem et tranquillita-

tem ecclesie Brechynensis ac monasterii de Abirbrothoc supradictorum affec-

tantes, et litium euentus dubios fore et incertos tarn provide quam vtiliter at-

tendentes, in nos tanquam in arbitratorem et amicabilem compositorem, et

tocius questionis ac negocii predicti diffinitorem compromiserunt, submittendo

se ordinacioni et diffinicioni nostre alte et basse in premissis, et promittendo

prestito juramento ad sacra Dei euangelia quod ordinacionem et diffinicionem

nostram gratanter acceptabunt et fideliter obseruabunt, nee contra eandem

aliquibus temporibus futuris per se vel per alios clam vel palam quoquo modo

venient vel ipsam infringent, aut inf'ringi procurabunt Nos vero Willelmus
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ecclesie Sancti Andree minister supradictus considerantes opus esse caritatis,